

Møller & Damgaard Gastro ApS
Ravnsbjergvej 69, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 76 66 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Thomas Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller & Damgaard Gastro ApS Ravnsbjergvej 69 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 76 66 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Damgaard Jacob Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Aage Damgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået af private-dining og catering samt konsulent- og engrosvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -549 t.kr. mod -671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er indgået aftale om salg af aktivitet efter regnskabsårets afslutning, hvilket har udløst en gevinst på 504 t.kr. før skat.

Udover ovenstående begivenhed er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.090.119	2.379.707
2 Personaleomkostninger	-2.515.256	-2.972.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.332	-10.230
Andre driftsomkostninger	-76.557	-38.613
Driftsresultat	-512.026	-641.802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.863	4.356
Andre finansielle indtægter	385	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.044	-31.165
Resultat før skat	-553.548	-668.611
Skat af årets resultat	4.194	-2.864
Årets resultat	-549.354	-671.475
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-124.785	4.356
Disponeret fra overført resultat	-424.569	-675.831
Disponeret i alt	-549.354	-671.475

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.733	19.065
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.733</u>	<u>19.065</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	164.785
5 Deposita	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>414.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.733</u>	<u>433.850</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	306.852	328.562
Varebeholdninger i alt	<u>306.852</u>	<u>328.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.410	556.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Andre tilgodehavender	142.358	194.741
Tilgodehavender i alt	<u>347.768</u>	<u>781.115</u>
Likvide beholdninger	114.617	24.250
Omsætningsaktiver i alt	<u>769.237</u>	<u>1.133.927</u>
Aktiver i alt	<u>1.027.970</u>	<u>1.567.777</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	124.785
Overført resultat	-980.764	-556.195
Egenkapital i alt	-880.764	-331.410
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.194
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.194
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	206.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.542	193.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.062.535	344.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	38.931
Anden gæld	663.657	1.110.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.908.734	1.894.993
Gældsforpligtelser i alt	1.908.734	1.894.993
Passiver i alt	1.027.970	1.567.777

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	120.429	119.636	340.065
Resultatandel	0	4.356	-675.831	-671.475
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	124.785	-556.195	-331.410
Resultatandel	0	-124.785	-424.569	-549.354
	100.000	0	-980.764	-880.764

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af kompensation fra covid 19 støtteordning	76.557	38.613
	<u>76.557</u>	<u>38.613</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-76.557	-38.613
Resultat af særlige poster netto	<u>-76.557</u>	<u>-38.613</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.390.898	2.784.519
Pensioner	87.652	130.805
Andre omkostninger til social sikring	14.327	25.371
Personaleomkostninger i øvrigt	22.379	31.971
	<u>2.515.256</u>	<u>2.972.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	31.000	31.000
Kostpris 31. december	31.000	31.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.935	-1.705
Årets afskrivninger	-10.332	-10.230
Af- og nedskrivninger 31. december	-22.267	-11.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.733	19.065
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december	0	40.000
Opskrivninger 1. januar	124.785	120.429
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.356
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-124.785	0
Opskrivninger 31. december	0	124.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	164.785
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	250.000	250.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 251 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LD Holding Herning ApS, CVR-nr. 29772037, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Damgaard

Direktør

ID: 40ed3f95-cbef-4741-84c2-db2b248c1d2a

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2024 kl.: 12:06:07

Underskrevet med MitID



Jacob Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Møller

Direktør

ID: 06419877-b62d-440b-bf7d-455b5d176272

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 17:44:22

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-04-2024 kl.: 10:59:50

Underskrevet med MitID



Thomas Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Damgaard

Dirigent

ID: 40ed3f95-cbef-4741-84c2-db2b248c1d2a

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 10:32:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a0aad0TYKJZ251666025

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.